平成 15年 5月 12日
各  位

会 社 名  株 式 会 社 カ プ コ ン
                     代 表 者 名  代表取締役社長 辻 本 憲 三

（コード番号 9697東証･大証 1部）
問 合 せ 先  取締役副社長 大 島 平 治
T E L  06（ 6920） 3611（代表）

自己株式の取得に関するお知らせ
（商法第 210条に基づく自己株式の取得）

当社は、平成 15年 5月 12日開催の取締役会において、商法第 210条の規定に基づく自己株式
の取得について、下記のとおり平成 15年 6月 20日開催予定の当社第 24期定時株主総会に提案
することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．自己株式の取得を行う理由
   機動的な資本政策を遂行することが可能となるように、商法第 210条の規定に基づき、次
の範囲で必要に応じて自己株式を取得いたします。

２．取得の内容
（１）取得する株式の種類  当社普通株式
（２）取得する株式の総数  300万株（上限）
（３）株式の取得価額の総額   30億円（上限）

 （注）上記の内容については、平成 15年 6月 20日開催予定の当社第 24期定時株主総会にお

いて、「自己株式取得の件」が承認決議された後、次期定時株主総会の終結の時までの期

間にかかる自己株式の取得限度枠であります。

以   上